
 
UCHWAŁA  Nr  XX/182/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych na 2009 r. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się „Plan Pracy Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej  
w Golczewie na 2009 r.”, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golczewie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
Mieczysław Perużyński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XX/182/09 
Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 
 
 Zgodnie z uchwałą Nr I/3/02 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 19 listopada 2002 r.  
w sprawie ustalenia zakresu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Golczewie do zakresu 
działania Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw Społecznych należą sprawy: oświaty, wychowania, 
kultury, kultury fizycznej, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, porządku publicznego  
i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej, promocji gminy i wykonywanie 
innych zadań zleconych przez Radę. 
 

Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych podlega Radzie Miejskiej, przedkłada 
plan jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XX/182/09 
Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  OŚWIATY  ZDROWIA  I  SPRAW  SPOŁECZNYCH 

RADY  MIEJSKIEJ 
W  GOLCZEWIE 

na 2009 r. 
 
 
Lp. Termin Temat 

 
1. 

 
MARZEC  

 
Wizja oświaty w Gminie Golczewo, koncepcja rozwoju Zespołu Szkół 
Publicznych w Golczewie i Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kam. 

 
2. 

 
MAJ  

 
Analiza możliwości i celowości utworzenia Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji z siedzibą w Golczewie. 

 
3. 

 
WRZESIEŃ 

Kierunki rozwoju Gminy Golczewo ze szczególnym uwzględnieniem 
bazy turystycznej. Wykorzystanie terenów rekreacyjnych. Przegląd 
ścieżek i tras turystycznych.  

 
4. 

 
LISTOPAD 

Wyrażenie stanowiska dotyczącego przedstawionego projektu uchwały 
budżetowej Gminy Golczewo na 2010 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


